
 

KLAIPĖDOS MIESTO „MERO TAURĖS ‘2025“ 
MOKINIŲ TURIZMO VARŽYBŲ NUOSTATAI 
2025 m. BALANDŽIO 30 d. 

I.  Varžybų dalyviai 

Varžybose dalyvauja Klaipėdos miesto bendrojo lavinimo mokyklų komandos. Varžybos 

komandinės. Atskirai mergaičių ir berniukų komandos. Komandos sudėtis 4 dalyviai. Amžiaus 

grupės – “A” – jaunių - jaunučių (2010 ir vyresni), “B” – jaunučių - vaikų (2011 g.m. ir jaunesni). 

Bendra įskaita suvedama, sumuojant amžiaus grupių rezultatus pagal moksleivių žaidynių 

bendrus nuostatus (gimnazijoms ir mokykloms, turinčioms jaunių ir jaunučių grupių klases, bei 

progimnazijoms ir mokykloms, turinčioms jaunučių ir vaikų grupių klases). Kelioms 

komandoms gali vadovauti 1 mokytojas – vadovas. Kiekvieną mokyklą gali atstovauti neribotas 

skaičius komandų. 

II.  Varžybų vykdymas 

Varžybos vykdomos Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro teritorijoje balandžio 30 d. 

nuo 14.30 val. Rinktis – MSC sporto aikštyne (Smiltelės g. 22). Atvykus į varžybas komandų 

vadovai pateikia paraišką pagal pateiktą pavyzdį. Išankstinė komandų registracija Klaipėdos 

MSC turizmo skyriuje iki antradienio (balandžio 29 d.) el. paštu: 

klaipedosmsc.turistai@gmail.com. Be išankstinės registracijos komandos startuoja be 

konkurencijos. 

Varžybose galimi etapai (rungtys): 1.Kliūčių ruožas; 2.Lygiagretės virvės; 3.Užpelkėjusio ruožo 

įveikimas (imitacija); 4.Švytuoklė; 5.Virvių surišimas; 6.Buomo įveikimas; 7. „Oro“ perkėla; 8. 

OS rungtis ir kt. fizinės kliūtys. 

Būtinas inventorius: sportinė apranga, turistiniai apraišai. 

III.  Laimėtojų nustatymas 

Komandos startuoja burtais nustatyta eilės tvarka. Geriausia komanda nustatoma  

pagal trasos įveikimo laiką ir: 1)pridedant baudos laiką už neteisingai atliktus veiksmus 

(baudų lentelė bus varžybų vietoje); 2) kitu atveju baudos gali būti neskiriamos, bet kliūčių 

įveikimui skiriamas papildomas bandymų skaičius, kliūčių įveikimas kartojamas.  

IV.  Priėmimo sąlygos 

Startuoti būtina su sportine apranga. Komandų vadovai atsako už dalyvių saugumą 

kelionės ir varžybų metu, už tvarkingą dokumentaciją, pavyzdingą moksleivių elgesį varžybų 

ir laisvalaikio metu. 

Klaipėdos MSC metodininkas Edmundas Tilvikas (+37065237981) 

mailto:klaipedosmsc.turistai@gmail.com

